
     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   

  Πάτρα,  2-5-2025  

  Αρ. Πρωτ.: 670 

                             

Ταχ. Δ/νση       : Τριών Ναυάρχων  40 

Ταχ. Κώδικας   : 26222 –Πάτρα  
Τηλέφωνο        : 2610-390904-05 

Email                 : patra@tee.gr  

 

ΠΡΟΣ:   
Αποδέκτες Πίνακα Διανομής 

 

 

ΘΕΜΑ: Υποβολή της πράξης αντικατάστασης Μελών της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. 
Τμήματος Δυτικής Ελλάδας (Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Ε.) 

Σχετ.: άρθρο 19 παρ. 1 περ. α του ΠΔ 10/2024 (ΦΕΚ 29/Α’/19-2-2024). 

 

 Σας υποβάλλουμε σύμφωνα με τη σχετική διάταξη, την Πράξη του Προεδρείου 
της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. Τμήματος Δυτικής Ελλάδας με την οποία συντελέστηκε η 
αντικατάσταση Μελών της Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος Δυτικής 
Ελλάδας του Τ.Ε.Ε. 
      

 

 Ο Πρόεδρος  

 
 
 
 
 

Ευάγγελος Ν. Καραχάλιος  
 
 

 

 

 

 

Συνημμένα:  

Πράξη ανακήρυξης του Προεδρείου 

της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Ε., σελ. δύο (2) 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.05.02
14:21:29 EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:patra@tee.gr
ΑΔΑ: ΡΗΞΓ46Ψ842-2Ο7



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

1. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

• ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Τμήμα Διοικητικής Εποπτείας Φορέων (δ) 
Email: dd-tmd@yme.gov.gr  

• ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ (Τ.Ε.Ε.) 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Τμήμα Πρωτοκόλλου & Εξυπηρέτησης Πολιτών 

Email: tee@central.tee.gr  

 

2. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

• ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ (Τ.Ε.Ε.) 
Πρόεδρο Τ.Ε.Ε. κ. Γεώργιο Στασινό 

Email: president@central.tee.gr  

Τμήμα Υποστήριξης Οργάνων Διοίκησης & Πειθαρχικού Ελέγχου 

Email: gramde@central.tee.gr 

Δ/νση Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών 

Email: genadm@central.tee.gr 

• κ. Βασίλειο Αϊβαλή, Μηχανολόγο & Αεροναυπηγό Μηχανικό 

• κ. Αθανάσιο Γιανναδάκη, Μηχανολόγο & Αεροναυπηγό Μηχανικό 

• κ. Νικόλαο Κρίκη, Μηχανολόγο Μηχανικό 

• κ. Γεωργία Κιόση, Πολιτικό Μηχανικό 

 

3. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

• Γραμματεία Αντιπροσωπείας Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Ε 

• Τράπεζα Πληροφοριών Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Ε 

Email: teetdeinfo@tee.gr 

  

mailto:dd-tmd@yme.gov.gr
mailto:tee@central.tee.gr
mailto:president@central.tee.gr
mailto:gramde@central.tee.gr
mailto:genadm@central.tee.gr
mailto:teetdeinfo@tee.gr
ΑΔΑ: ΡΗΞΓ46Ψ842-2Ο7



      

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ 

   

                                    Πάτρα, 2-5-2025   

                                    Αρ. Πρωτ.: 670  

                             

Ταχ. Δ/νση       : Τριών Ναυάρχων  40 

Ταχ. Κώδικας   : 26222 –Πάτρα  
Πληροφορίες  : Αποστολοπούλου Δήμητρα 

Τηλέφωνο        : 2610-390905 

Email                 : patra@tee.gr  

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Παραιτηθέντων Μελών και ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ Μελών της 
Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. Τμήματος Δυτικής Ελλάδας.  

 
Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Περιφερειακού Τμήματος του ΤΕΕ Δυτικής 

Ελλάδας, έχοντας υπόψη :  
1. Την με ΑΠ ΤΕΕ/ΤΔΕ 641/25-04-2025 Αίτηση Παραίτησης του μέλους της 
Αντιπροσωπείας του ΤΕΕ Τμήματος Δυτικής Ελλάδας κ. Αϊβαλή Βασίλειου, Μηχανολόγου 
και Αεροναυπηγού Μηχανικού με ΑΜ ΤΕΕ 94573, ο οποίος εκλέχθηκε με την παράταξη 
«ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ».  
2. Την με ΑΠ ΤΕΕ/ΤΔΕ 642/25-04-2025 Αίτηση Παραίτησης του μέλους της 
Αντιπροσωπείας του ΤΕΕ Τμήματος Δυτικής Ελλάδας κ. Γιανναδάκη Αθανάσιου 

Μηχανολόγου και Αεροναυπηγού Μηχανικού με ΑΜ ΤΕΕ 92116, ο οποίος εκλέχθηκε με 
την παράταξη «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ». 
4. Το άρθρο 19 του Π.Δ. 7/2010 και την σχετική περί Τ.Ε.Ε. νομοθεσία.  
5. Την παραγρ.2 του άρθρου 20 του Κανονισμού Λειτουργίας της Αντιπροσωπείας του 
ΤΕΕ (όπως εγκρίθηκε στη συνεδρίαση της 18-03-1989)  

6. Το άρθρο 8 παρ.5 του Ν 1486/84 «Τροποποίηση των διατάξεων του ΤΕΕ» σύμφωνα με 
το οποίο «Μέλος της Διοικούσας Επιτροπής που παραιτείται ή της Αντιπροσωπείας ………, 
αντικαθίσταται από τον αμέσως επόμενο σε σειρά προτίμησης υποψήφιο του ίδιου 
ψηφοδελτίου».  

7. Την από 17/06/2024 Πράξη, Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, των επιτυχόντων στις 
εκλογές του ΤΕΕ στις 19/05/2024  

8. Την σειρά επιτυχίας των υποψηφίων στο συνδυασμό «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ». 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

α) Την αντικατάσταση του παραιτηθέντος μέλους της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. 
Τμήματος Δυτικής Ελλάδας Αϊβαλή Βασίλειου, Μηχανολόγου και Αεροναυπηγού 

mailto:patra@tee.gr
ΑΔΑ: ΡΗΞΓ46Ψ842-2Ο7



Μηχανικού με ΑΜ ΤΕΕ 94573, από τον αμέσως επόμενο σε σειρά επιτυχίας του ίδιου 
ψηφοδελτίου.  
β) Την ανακήρυξη του Κρίκη Νικόλαου, Μηχανολόγου Μηχανικού με ΑΜ ΤΕΕ 57248, ο 
οποίος είναι ο αμέσως επόμενος σε σειρά επιτυχίας του ίδιου ψηφοδελτίου.  

γ) Την αντικατάσταση του παραιτηθέντος μέλους της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. 
Τμήματος Δυτικής Ελλάδας Γιανναδάκη Αθανάσιου, Μηχανολόγου και Αεροναυπηγού 
Μηχανικού με ΑΜ ΤΕΕ 92116, από την αμέσως επόμενη σε σειρά επιτυχίας του ίδιου 
ψηφοδελτίου.  
δ) Την ανακήρυξη της Κιόση Γεωργίας, Πολιτικού Μηχανικού με ΑΜ ΤΕΕ 119031, η οποία 

είναι η αμέσως επόμενη σε σειρά επιτυχίας του ίδιου ψηφοδελτίου.  
 

 

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. Τμήματος Δυτικής Ελλάδας 

 

 

Ο Πρόεδρος                                Η Αντιπρόεδρος                           Ο Γεν. Γραμματέας 

 

Πανταζόπουλος Ιωάννης          Λάνταβου Κωνσταντίνα                    Φαλλιέρος Χρήστος 

Αρχιτέκτονας Μηχανικός               Μηχανολόγος Μηχανικός         Αγρονόμος- Τοπογράφος Μηχανικός 

 

 

 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Η αν. Προϊσταμένη του ΤΕΕ/ΤΔΕ 

 

 

 

Αποστολοπούλου Δήμητρα 

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

 

 

ΑΔΑ: ΡΗΞΓ46Ψ842-2Ο7




